





ISTITUTO SUPERIORE "A. GALIZIA"

Sede di Nocera Inferiore 84014 (SA) Via Petrosini 1 tel. 081925056 – fax 081920121

Liceo Scienze Umane - Liceo Scienze Umane opz. Economico Sociale - Liceo Musicale – Liceo Coreutico – Liceo Artistico

Sede Nocera Superiore 84015 (SA) P.zza Materdomini tel. 0819368248 – fax 081936732 – Liceo Artistico
sito web: www. isgalizia.edu.it - e-mail: sais073009@istruzione.gov.it – e-mail certificata: sais073009@istruzione.it

I.I.S. - "A. GALIZIA"-NOCERA INFERIORE **Prot. 0008183 del 08/09/2024** IV (Uscita)

Nocera Inferiore, 08 settembre 2024

AVVISO

Sedi - Albo - sito

Oggetto: Chiusura sede di Nocera Superiore per il giorno 09 settembre 2024 – allerta meteo.

Si comunica che, a seguito di Ordinanza n. 3 del 08 settembre 2024, emessa dal Sindaco del Comune di Nocera Superiore, il giorno 09 settembre 2024 la sede di Nocera Superiore. Resterà chiusa per allerta meteo.

I collaboratori scolastici, in servizio presso la sede di Nocera Superiore, al fine di organizzare l' ordinato avvio delle attività didattiche, il giorno 09 settembre 2024 presteranno servizio alla sede di Via De Curtis.

Il Dirigente scolastico Dott.ssa Maria Giuseppa Vigorito Firma autografa omessa a mezzo stampa ai sensi del Dlgs 39/93 art.3